pretende desenvolver em 2024;

1.3 O Orgamento est6 elaborado de forma realista, adequando os gastos necess6rios para a
implementagio do Plano de Atividades, com os rendimentos a obter, sendo que para2024
se perspetiva um Resultado Liquido previsional de2.700,65 € (dois mil, setecentos euros e
sessenta e cinco c6ntimosJ num total de gastos previsionais de 209.005,35 € (duzentos e

nove mil, cinco euros e trinta e cinco c6ntimos) e um total de rendimentos de 206.706,00 €
[duzentos e seis mil, setecentos e seis euros).

Parecer
2. Face ao exposto no Relat6rio, tendo em atengio as informag6es recebidas e a documentagio

elaborada pelo Conselho Diretivo da IIVE - Associagio de Utilizadores de Velculos El6tricos,
somos do parecer que a Assembleia-Geral da Associagdo: